
 

 

Identifikátor materiálu: EU – 4-38, Podzim - labyrinty 

 

Anotace 

 

 Podzim - labyrinty 

 

Autor 

 

 JITKA BOBKOVÁ 

 

Jazyk 

 

  Čeština  
 

Očekávaný výstup 
Žák by měl správně určit roční období, kdy pouštíme draky, správně 

určit, který drak patří k jakému zvířátku 

Speciální vzdělávací 
potřeby 

 

Vytvořeno pro žáky se středně těžkou mentální retardací 
 

Klíčová slova 

 

 roční období  

 

Druh učebního 
materiálu 

Pracovní list 

Druh interaktivity 

 

Aktivita 

 

Cílová skupina 

 

Žák 

 

Stupeň a typ 
vzdělávání základní vzdělávání – první stupeň ZŠ speciální 

Typická věková 
skupina 

7 - 10 let / SI. 

Datum vytvoření 
materiálu 

 

09. 01. 2012 

 

 



 

Úkol ke splnění: 

Kdy pouštíme draky? 

Jaké je to roční období a jaká znáš roční období? 

Charakterizovat činnostmi jednotlivá roční období. 

Určit, který drak se směje, který se mračí, mrká, který je smutný, veselý. 

Zkus se také zamračit, mrknout, usmát se. 

Pojmenuj zvířátka na obrázku. 

Zkus najít, kterého draka jaké zvířátko pouští: 

- šneček má zelený provázek 

- myška červený 

- ježeček modrý 

Celý obrázek vybarvi. 

 



 


